Κάστανου, που θα διεξαχθεί από την 28-10-2022 ως την 30-10-2022, στην επιχείρηση με την 

επωνυμία ΦΛΕΓΓΑΣ Γ. – ΚΙΣΣΑΣ Ν. ΟΕ που εδρεύει στην οδό Ηπείρου 76 στη Λάρισα, ΤΚ 41222, με 

Α.Φ.Μ. 999761213 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας, τηλ.:2410624373 και εκπροσωπείται από το νόμιμο 

εκπρόσωπο της Φλέγγα Γεώργιο, έναντι του ποσού των δέκα χιλιάδων εκατόν εβδομήντα ευρώ 

(10.170,00€), χωρίς Φ.Π.Α.. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς και από χρηματοδότηση της ΚΕΔΕ. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους 

έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.